
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

 

 

П Р И К А З 
 

 

От 15 мая 2025 года                                                      № 64 

 

ст-ца  Спокойная 

 

Об организации работы звеньев по благоустройству территории. 

В целях реализации плана УВР, организованного проведения летнего отдыха 
и оздоровления детей, профилактики правонарушений и безнадзорности 
несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю: 
  

1. Организовать работу звеньев по благоустройству территории с 2 июня 2025 
года по 29 августа 2025 года на школьных клумбах, стадионе  и прилегающей  
к школе территории согласно графика: 

Класс Сроки работы Время работы Ответственный 

5в 26.05- 06.06.25 8.00-10.00 Суханова Е.А. 

5б 02.06 -  14.06.25   8.00-10.00 Уварова Г.В. 

6а 16.06 - 27.06.25 8.00-10.00 Безребрая Н.А. 

5а 30.06 - 11.07.25        8.00-10.00 Мкртумян А.А. 

7а 14.07 - 25.07.25       8.00-10.00 Мкртумян А.А. 

6б 28.07-08.08.25 8.00-10.00 Воронина Т.И. 

7б 11.08 -22.08 .25     8.00-10.00 Латынина  Е.П. 

        



 2. Утвердить положение  об отряде по благоустройству пришкольной  территории 
(Приложение 1). 

 3. Утвердить график работы звеньев по благоустройству территории (Приложение 2). 

4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время работы возложить на 
ответственных руководителей отрядов по благоустройству территории. 
5. Назначить руководителем звеньев по благоустройству территории: Мкртумян А.А. 
6. Руководителю звеньев по благоустройству территорий: Мкртумян А.А. : спланировать 
работу в звеньях по благоустройству территории на период летних каникул до 2 июня  
2025 года. Определить объём работы для каждого потока перед началом работы. Вносит 
коррективы в план по мере необходимости. 
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе – О.М. Душанкову. 

 

               Директор МБОУ СОШ №11                                                Н. В. Дорошко                                 

 

Проект внесён                                                                                                                                                                   
заместителем директора                                                                                                                          
по воспитательной работе                                                     О.М. Душанковой 

Ознакомлены: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 2 
 к приказу № 64 
от 15.05.2025 г 

 

 

График работы звеньев по благоустройству территории 
Класс Сроки работы Время работы Ответственный 

5в 26.05- 06.06.25 8.00-10.00 Суханова Е.А. 

5б 02.06 -  14.06.25   8.00-10.00 Уварова Г.В. 

6а 16.06 - 27.06.25 8.00-10.00 Безребрая Н.А. 

5а 30.06 - 11.07.25        8.00-10.00 Мкртумян А.А. 

7а 14.07 - 25.07.25       8.00-10.00 Мкртумян А.А. 

6б 28.07-08.08.25 8.00-10.00 Воронина Т.И. 

7б 11.08 -22.08 .25     8.00-10.00 Латынина  Е.П. 

8 18.08 - 29.08 .25  8.00-10.00 Борисенко О.П. 

 

 

 

 

 

 

                

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ 
Зам. директора по ВР                                                                                         Директор МБОУ СОШ №11 
_________ Душанкова О.М                                                                                 ___________Дорошко Н.В.                                  
                                                                                  
 

График работы звеньев по благоустройству территории 

Класс Сроки работы Время 
работы 

Ответственный 

5в 26.05- 06.06.25 8.00-10.00 Суханова Е.А. 

5б 02.06 -  14.06.25   8.00-10.00 Уварова Г.В. 

6а 16.06 - 27.06.25 8.00-10.00 Безребрая Н.А. 

5а 30.06 - 11.07.25        8.00-10.00 Мкртумян А.А. 

7а 14.07 - 25.07.25       8.00-10.00 Мкртумян А.А. 

6б 28.07-08.08.25 8.00-10.00 Воронина Т.И. 

7б 11.08 -22.08 .25     8.00-10.00 Латынина  Е.П. 

 
 


	П Р И К А З

